
Data: 07/11/2022 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIRACEMA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000165 Data: 24/10/2022 Modalidade: 010 - Pregão Eletrônico Sequencial:  000010
Comissão Licitação: 041 - EQUIPE DE PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: LOCAÇÃO DE GERADOR, BANHEIROS QUÍMICOS E TELÕES

Fornecedor: MF EVENTOS LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Banheiro Químico, cabine e tanque em 
polietileno de alta densidade; incluindo: 
vaso sanitário, porta-papel higiênico e 
iluminação interna.

90.000.0000 07/11/2022300.0000 300.0000

00002 BANHEIRO QUÍMICO: Modelo PNE 
(Portador de Necessidades Especiais), 
cabine e tanque em polietileno de alta 
densidade; incluindo: vaso sanitário, porta-
papel higiênico e iluminação interna

48.000.0000 07/11/2022100.0000 480.0000

Total do Fornecedor  MF EVENTOS LTDA 138.000.0000

TOTAL DO PROCESSO  000165 / 2022 138.000.0000

T O T A L    G E R A L 138.000.0000


